CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 117, XII, combinado com o artigo

186,  inciso  II,  todos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que  a

votação do requerimento de Retirada de Pauta apresentado à Medida Provisória n.

1077/21 seja realizada pelo processo nominal.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2022.

SÂMIA BOMFIM

Líder do PSOL

 Para falar a favor:

1- Dep. Sâmia Bomfim

2-

3-

4-

5-

6-

*C
D2

24
98

03
64

70
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Sâmia Bomfim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224980364700

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

04
/2

02
2

10
:4

0
- P

LE
N

RP
D

2
=>

 M
PV

 1
07

7/
20

21